phút ngày 14/01/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 09/02/2022 (trong giờ hành 
chính) tại Công ty đấu giá hợp danh Thiên Long, địa chỉ: 15A Trần Khánh Dư, 
phường Tân Tiến, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa (Nay là phường Nam 
Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa).

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.267.150.109 đồng (Một tỷ hai 
trăm sáu mươi bảy triệu, một trăm năm mươi nghìn, một trăm lẻ chín đồng 
đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 

- Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng/01 hồ sơ

- Tiền đặt trước: 240.000.000 đồng.

7. Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 00 phút ngày 14/01/2026 đến 
16 giờ 30 phút ngày 09/02/2026.